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ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A AGOSTO   2015/BIMESTRE JULHO - AGOSTO

RREO - Anexo XVIII (LRF, Art. 48) R$ 1,00
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS No Bimestre Até o Bimestre

Previsão Inicial da Receita
Previsão Atualizada da Receita
Receitas Realizadas
Deficit Orçamentário

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS No Bimestre Até o Bimestre
Dotação Inicial

Dotação Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superavit Orçamentário

DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO No Bimestre Até o Bimestre
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

0,00 13.855.000,00
0,00 13.855.000,00

2.154.170,17 9.597.202,64
-38.388,50 0,00

0,00

0,00
2.234.404,70
2.192.558,67

0,00

14.500.000,00

15.712.161,97
10.230.923,15
9.439.947,00

157.255,64

2.234.404,70
2.192.558,67

10.230.923,15
9.439.947,00

Saldos de Exercicios Anteriores 205.881,59 205.881,59

FONTE: Sistema de Contabilidade Aplicada ao Setor Público, Prefeitura Municipal, 31/ago/2015 14h e 26m

 

Créditos Adicionais 486.247,04 1.212.161,97
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